multitudinem: plebem et infimam multitudinem . . se fecisse commemorat ut . . virtute flecteret; Milo 95.

naturam: illa . . in illo homine mirabilia fuerunt, . . suam naturam . . buc et illuc . . flectere; Cael. 13.

oculos: f. mentis; dom. 59.

plebem: f. multitudinem.

populum: quaeritur consul . . qui concitatum populum flectat; Muren. 24.

testem: testis . . quivis . . fleti potest; Scaur. 15.

tormenta: illa tormenta . . fletit libido; Sulla 78.

vitam: quam (vitam) solam videtis . . subito fleti . . non posse; Sulla 79.

voluntatem: quae (voluntas testium) . . nullo negotio fleti . . potest; Cael. 22.

**fleo**, weinen: alqs: (mihi) venienti Syracusas egerunt gratias fientes (Heraclius ille et Epierates); Verr. II, 65. (Verres) fles unumquemque senatores: rogabat; ib. 95. hic illi fientes rogare atque orare cooperant; ib. III, 69. Sopater . . fles ad senatum rem defert; ib. IV, 85. ab eis fles (Dinaca) petivit: Cluent. 22. vos Habitur . . fles obsecrat; ib. 201. cum ego te . . fles flementum obtestabar; Flacc. 102. qui (Flaccus) . . meam quedam modo fles fidem implorat; ib. 106. cum . . Cu. Oppius . . ad pedes eius fles iaceret; Quir. 12. post meum discessum eis Pisouem verbis fles (M. Cato) meum et rei publicae casum verbis xavat; Sest. 60. enm me intuens flementum significabat interruptus atque morientibus vocibus; Cael. 59. quid . . possum alind . . nisi flet? Planc. 102. nec vero haec . . fles . . loquitur; Milo 94. quam (epistulam) cum illa legeret fles; Phil. II, 77.

artifex: quid fuit illud, quod . . summus artifex . . fles . . egit apud populum Romanum multo gravioribus verbis meam causam, quam egomet de me agere potuisse? Sest. 120.

avia: mater . . atque avia, quae miserae fientes eversum a te puerum patriis bonis esse dixerunt; Verr. I, 93.

boni: cur me fientes (omnes boni) . . prosecuti sunt? dom. 56.

equites: cum senatus equitesque Romani fletre pro me . . vetarentur; Quir. 13.

filius: flebat uterque non de suo supplicio, sed pater de filii morte, de patris filius; Verr. I, 76. (pro me) non . . Scipiones, Metellarum || Metello-

rum || filii flentes ... populo Romano supplicaverunt; sen. 37.

**mater:** f. avia.

**mulier:** cum mulier fleret uberior; Phil. II, 77.  
**ordo:** eum flens universus ordo cincinnatum consulem oralat; Sest. 26.

**pater:** f. filius; Verr. I, 76.

**rex:** rex .. Syracusum in foro ... flens ... clamae coepit; Verr. IV, 67.

**senatus:** f. equites.

**fletus.** Weinen, Jammer, Rührung: I. conquiescit: ne umquam conquiescere possit fletus bonorum; dom. 101.

**est:** quem fletum totius Asiae fuisse (putatis)? Verr. I, 76. cuius (filiae meae) fletus adsiduus (vobis erat iueundus): ceterorum omnium mentis oculosque (flectebat); dom. 59.

**flectit:** f. est; dom. 59.

**indicat:** indicat tot hominum fletus quam sis carus tuis; Rab. Post. 48.

**potest:** f. conquiescit.

II. 1. **abstergo:** utinam his omnibus abstergere fletum sententiis nostris consultisque possemus; Phil. XIV, 34.

**excito:** ut ... fletum etiam inimicis atque invidis excitaret; Sest. 121.

**facio:** f. **facio.** III. fletum (5 S.t.) S. 304, a.

**video:** fletum eum singultu videre potuisti; Planc. 76.

2. **inrumpo in:** in nostrum fletum inrumpes? Ligar. 13.

III. 1. **augeri:** aogebatur .. eins molestia ... adsiduo fletu sororis; Cluent. 16. orat ne ... patris maerorem suo fletu augeatis; Flacc. 106.

**commoveri:** ne civium quidem Romanorum ... fletu .. maximo commovere? Verr. V, 163.

**debilitare:** haec facta illius clarissimi .. viri mentio ... vocem meam fletu debilitavit; Cael. 60.

**reuvovare:** frater erat unus, qui ... suo fletu desiderium mei memoriarnque renovaret; Quir. 8.

2. **cum:** quanto cum fletu de illis nostris incendiis ac ruinis (illa sunt acta); Sest. 121.

**in:** si in nostro omnium fletu nullam lacrimam aspexistis Milonis; Milo 92.

**sine:** quas (res) idecirco praetereo, quod ne nunc quidem sine fletu commemorare possum; dom. 97. quis liberos ... aspicere poterat sine fletu? Phil. XIV, 10.

**flexibilis,** biegjam, gefüheidig: nihil est ... tam ... flexible quam voluntas erga nos seususque civium; Milo 42.

**flexio.** Krümmung: quae diverticula flexio-nesque quaesisti? Piso 53.

**flexus.** Wendung: in hoc flexu quasi aetatis ... fama adolescentis paulum haesit ad metas; Cael. 75.

**flo.** bläser, gießen: quae ratio .. flandae .. pecuniae non reperiebatur? Sest. 66.

**floreo, florens.** blühen, in Blüthe, An-jeuhn, Kraft stehen, prangen, in Besitz sein, part. ane-gezeidnet, herzlich: alq.s: pro me pugnabit L. Philippus eloquentia, gravitate, honore florentissimus civitatis; Quinct. 72. qui inter illos florebat; ib. 80. Sex. Roscius ... fuit gratia atque hospitiis florens hominum nobilissimorum; Sex. Rose. 15. qui omnes in iudicis publicis iam tun ... floruerunt; Cluent. 107. illi ... se in hac urbe florere voluerunt; Catil. III, 25. vos me florentem semper ornastis; sen. 31. cum tu florentem ac potens per medium *forum* .. volitares; dom. 49. tertio die post ... quam in re publica florisset (Q. Metellus); Cael. 59. corum, quos ego florentis .. sine ferro vicebam; Planc. 86. qui ... me ... florentem .. esse voluisti; ib. 104. te ... florentem esse cupiebant; Phil. XIII, 33.

alqd: nihil .. semper floret; Phil. XI, 39.

**accessus:** cum ... ad urbem accessus iucre-

dibili hominum multitudine et gratulatione florebat; Sest. 131.

**adulescens:** P. Scipione, florentissimo adule-scente, vivo et iucolumi; Verr. IV, 80.

**adulescentia:** cum eius adolescentia in am-plissimis honoribus summi viri ... florere potuisset; Sest. 110.

**amicitia:** (fatetur se posse) non ... ad floren-tum aliam (amicitiam) devolare; Quint. 93.

**campus:** constat .. nullis umquam comitis campum Martium tanta celebritate, tanto splendore ... floruisse; dom. 75.

**civis:** eivis florentissimi ... periculum ... lu-gere senatu non licebit? Sest. 33. „sint florentes (cives mei)“; Milo 93.

**civitas:** quibus (civibus) .. vivis ... florens civitas esse posset; Phil. XIV, 23.

**colonia:** ut florentis coloniae territorium mi-nueretur; Phil. II, 102.

**domus:** quorum domus cum honore ac virtute florent; Verr. I, 55.

**equites:** qui (equites Romani) nuper in re pu-blica iudiciisque maximis floruerunt; Font. 26.

**exercitus:** idcirco saga sumpsimus ... ut exercitu florentissimo .. legati ad pacem mitteren-tur? Phil. XII, 16.

**familia:** quanta mala florentissimae familiae sedavi vel potius sustuli; Phil. II, 46. quae (fami lia) postea viris fortissimis floruit; ib. IX, 4.

**fortuna:** nunc meam spoliatam fortunam con-ferant cum florente fortuna imperatoris; Piso 35.

**gloria:** qua (laude) maxime florere generis sui gloriam || florere in generis sui gloriam|| viderat (L. Flaccus); Flacc. 25.

**Graecia:** quae (Graecia) quondam opibus, im-perio, gloria floruit; Flacc. 16. quae (Graecia) fama, quae gloria, quae doctrina, quae pluribus artibus, quae etiam imperio et bellica laude floruit; ib. 64.

**homo:** homines .. florentissimos || ornatissimos|| nostrae civitatis (habet adversarios); Quinct. 7. mors hominis florentissimi (ante oculos versabatur); Sex. Rose. 24. qui cum floretem hominem in popu-lari ratione, L. Saturnium, censor notasset; Sest. 101. in qua (ratione) multi homines novi et honore et gloria floruerunt; ib. 136.

**laus:** qua in familia laus aliqua forte floruerit; Rab. Post. 2.

**nomen:** iure tum florebat populi Romani nomen; div. Caec. 69.

**ordinis:** delegit ex florentissimis ordinibus ipsa lumina; Milo 21.

**populi:** illi ... populi iudicis atque omni signifi-catione florebant; Sest. 105.

**praefectura:** ut maiores eius omnes summum in praefectura florentissima gradum tenuerint et dignitatis et gratiae; Planc. 32.

**praeturae:** quae (præturae) et ceteris orna-mentis et existimatione innocentiae maxime florue-runt; Font. 41.